[image: image1.png]

        СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

          Привольненского сельского поселения
          Ремонтненского района Ростовской области

    РЕШЕНИЕ № 89
    от 03.04.2015 г.                                                                                                   п.Привольный
О внесении проекта решения Собрания депутатов Привольненского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Привольненского сельского поселения Ремонтненского района за 2014 год»
В соответствии со статьей 61 Устава муниципального образования «Привольненское сельское поселение», Собрание депутатов Привольненского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Принять к рассмотрению Собранием депутатов Привольненского сельского поселения  проект решения Собрания депутатов Привольненского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Привольненского сельского поселения Ремонтненского района за 2014 год», внесенный Главой Привольненского сельского поселения.
2. Направить  проект решения Собрания депутатов Привольненского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Привольненского сельского поселения Ремонтненского района за 2014 год» для проведения правовой и антикоррупционной экспертизы в прокуратуру Ремонтненского района.
3. Направить  проект решения Собрания депутатов Привольненского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Привольненского сельского поселения Ремонтненского района за 2014 год» в постоянную комиссию по бюджету и социально-экономическим вопросам для подготовки заключения и предложений.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социально-экономическим вопросам (Яценко А.И.)
            Глава Привольненского
            сельского поселения
                                                         В.Н.Мироненко